
 

UCHWAŁA NR XLII/522/2017 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA 

z dnia 4 wrze śnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia Zi ntegrowanego Planu Rozwoju 
Obszarów Miejskich i Poprzemysłowych dla Miasta Kal isza do roku 2020. 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.) i w związku z uchwaleniem Uchwały Nr XLI/512/2017 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lipca 2017 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Kalisza uchwala się, co następuje:  
 

§ 1 
 

Uchyla się uchwałę Nr XXVII/355/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2012 roku 
w sprawie uchwalenia Zintegrowanego Planu Rozwoju Obszarów Miejskich 
i Poprzemysłowych dla Miasta Kalisza do roku 2020. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

  Przewodniczący 
Rady Miejskiej Kalisza 

          /…/ 
 Andrzej Plichta 



 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR XLII/522/2017 

RADY MIEJSKIEJ KALISZA z dnia 4 wrze śnia 2017 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie uchwalenia Zi ntegrowanego Planu Rozwoju 
Obszarów Miejskich i Poprzemysłowych dla Miasta Kal isza do roku 2020. 

 
Niniejsza uchwała ma charakter porządkowy. 
 
W dniu  27 lipca 2017 roku Rada Miejska Kalisza przyjęła Gminny Program Rewitalizacji 
Miasta Kalisza – dokument, którego celem jest ukierunkowania działań rewitalizacyjnych 
które przywrócą obszarowi rewitalizacji utracone wartości oraz zwiększą jego atrakcyjność 
jako miejsca zamieszkania, przebywania i prowadzenia działalności gospodarczej, 
kulturalnej i społecznej. Ponadto Gminny Program Rewitalizacji stanowi dokument, 
umożliwiający ubieganie się o środki unijne na projekty rewitalizacyjne w ramach programów 
operacyjnych w perspektywie finansowej 2014–2020.  
 
Zgodnie z obowiązującymi zasadami prawa w gminie nie mogą obowiązywać dwa programy 
rewitalizacji, dlatego też przy przyjmowaniu Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Kalisza 
uchylono uchwałę nr XLII/583/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 r. w 
sprawie uchwalenia Aktualizacji Zintegrowanego Planu Rozwoju Obszarów Miejskich i 
Poprzemysłowych Miasta Kalisza do roku 2020, która to uchwała nie znosiła uchwały nr 
XXVII/355/2012 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2012 roku w sprawie uchwalenia 
Zintegrowanego Planu Rozwoju Obszarów Miejskich i Poprzemysłowych dla Miasta Kalisza 
do roku 2020.   
 
W związku z powyższym, w celu uporządkowania dokumentów programowych oraz aktów 
prawnych obowiązujących w Mieście zasadne jest uchylenie uchwały nr XXVII/355/2012 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 września 2012 roku w sprawie uchwalenia Zintegrowanego 
Planu Rozwoju Obszarów Miejskich i Poprzemysłowych dla Miasta Kalisza do roku 2020. 
 
 
 

w z. Prezydenta Miasta Kalisza 
                /…/ 

                 Barbara Gmerek 
        Wiceprezydent Miasta Kalisza 


